
 
 

AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A. 
11 Donath street, building M4, entrance 2, 3rd floor, ap. 28, Cluj-Napoca, Cluj, Romania  

Sole Identification Code: RO 11291045  ●  Registration Number Trade Registry: J1998001845122 
E-mail: ir@arobsgroup.com ●  www.arobs.com   

 

To: Bursa de Valori București S.A. 

      Autoritatea de Supraveghere Financiară  

 

CURRENT REPORT 19/2025 

Pursuant to Law no. 24/2017 on issuers of financial instruments and market operations and to the 

Romanian Financial Supervisory Authority Regulation no. 5/2018 on issuers and operations with 

securities, as subsequently amended and supplemented and the provisions of Article 99 of the Bucharest 

Stock Exchange Code, Title II, Issuers and Financial Instruments.  

Date of report 28.03.2025 
Name of the Company AROBS Transilvania Software S.A. 
Registered Office 11 Donath Street, building M4, entrance 2, 3rd floor, ap. 28, Cluj-

Napoca, Cluj, Romania 
Email ir@arobsgroup.com  
Phone +40 754 908 742 
Website www.arobs.com   
Registration nr. with Trade Registry J1998001845122 
Fiscal Code RO 11291045 
Subscribed and paid share capital 104,555,233 lei 
Total number of shares 1,045,552,330 
Symbol AROBS 
Market where securities are traded Bucharest Stock Exchange, Main Segment, Premium Category  

Important events to be reported: Updated of NACE codes 

The management of AROBS Transilvania Software S.A. (hereinafter referred to as the "Company") informs 

the market that, starting from 17.03.2025, the Company has updated its NACE codes, according to NACE 

Rev. 3 classification, in accordance with the obligations established through INS Order no. 377/2024. 

According to the new classification, the main activity of the Company is: 6210 - Custom software 

development activities (client-oriented software). 

The update of the NACE codes was carried out through the platform of the Trade Register Office and it 

will be reflected in the Company's articles of incorporation at a later moment. 

 

Voicu OPREAN 

Chairman of the Board of Directors  

 

mailto:ir@arobsgroup.com
http://www.arobs.com/
mailto:ir@arobsgroup.com
http://www.arobs.com/


MINISTERUL JUSTIŢIEI - OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI 
OFICIUL REGISTRULUI COMERŢULUI de pe lângă TRIBUNALUL CLUJ

Exemplar nr. 1 

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE MENȚIUNI

Număr de ordine în registrul comerțului 
J1998001845122 

Cod unic de înregistrare 
11291045 

Identificator unic la nivel european (EUID) 
ROONRC.J1998001845122

 
Mențiunea nr. 930512 din 10.03.2025 privind înregistrarea modificării actului constitutiv al

AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.
cuprinse în hotărârea adunării generale ordinare a acţionarilor nr. 1 din 06.03.2025 este înscrisă în 
registrul comerțului la data de 17.03.2025 în baza încheierii  nr. 233628 din 17.03.2025.

 
 

Director, 
 

Dorin Marius DEAC
 

Data eliberării: 19.03.2025 
Anexe: Încheiere

 



 

1 / 2

R O M Â N I A
MINISTERUL JUSTIŢIEI

OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Cluj

DOSAR NR. 930512 / 10.03.2025
ÎNCHEIERE nr. 233628

Pronunţată în data de: 17.03.2025

Firma: AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.
Sediul: Jud. Cluj, Municipiul Cluj-Napoca, Str.  DONATH, Nr. 11, Bl. M4, Scara 2, Etaj 3, Ap. 28
Cod unic de inregistrare: 11291045
Număr de ordine în registrul comerţului: J12/1845/1998
Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J12/1845/1998

Registrator de registrul comerţului: Mariana Bunda

Pe rol fiind soluţionarea cererii de înregistrare în registrul comerţului formulata de VOICU OPREAN
in calitate  de  director  general  pentru  AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.   privind  înscriere
menţiuni, referitoare la actualizarea obiect de activitate conform CAEN Rev.3; Depunere act constitutiv
actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990) conform actului Act constitutiv actualizat din data: 06.03.2025,
încetare mandat, numire persoane împuternicite

Examinând înscrisurile depuse în susţinerea cererii nr.930512 din data de 10.03.2025, menţionate în
opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerinţele legale, în conformitate cu Legea nr. 265/2022 privind
registrul  comerţului  şi  pentru modificarea şi  completarea altor acte normative cu incidenţă în registrul
comerţului,  cu  modificările  şi  completările  ulterioare,  coroborate  cu  prevederile  Legii  societăţilor  nr.
31/1990, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi a Ordinului nr.377/2024 al preşedintelui
Institutului  Naţional de Statistică privind actualizarea Clasificării  activităţilor din economia naţională -
CAEN.

D I S P U N E

Admite cererea înregistrată sub numărul 930512 din data de 10.03.2025 având ca obiect: actualizare
obiect de activitate conform CAEN Rev.3; Depunere act constitutiv actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990)
conform  actului  Act  constitutiv  actualizat  din  data:  06.03.2025,   încetare  mandat,  numire  persoane
împuternicite, potrivit datelor din: Hotărârea adunării generale ordinare a acţionarilor nr. 1 din 06.03.2025.

Dispune publicarea prezentei încheieri în Buletinul Electronic al Registrului Comerţului. Dispune
publicarea în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, a următoarelor acte: Hotărârea adunării generale
ordinare a acţionarilor nr. 1 din 06.03.2025 şi a notificării privind depunerea la oficiul registrului comerţului a
actului constitutiv actualizat

Executorie.
Cu drept de plângere, în termen de 10 zile, la Tribunalul Cluj în condiţiile art.112 şi art.113 din Legea

nr.  265/2022 privind registrul  comerţului  şi  pentru modificarea şi  completarea altor acte normative cu
incidenţă asupra înregistrării în registrul comerţului.

Pronunţată în data de 17.03.2025

Registrator de registrul comerţului



 

2 / 2

Mariana Bunda

Data: 17.03.2025


	AROBS Current Report 19_2025 EN
	Certificat de inregistrare de mentiuni
	Incheiere ONRC 17.03.2025



